

KD HARDWOOD ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 73 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD HARDWOOD ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 73 03
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 13. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen, Selkærvej 24, Selkær, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S
Modervirksomhed	Venge Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille elementer i hårdtræ og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	155.677	263.064
1 Personaleomkostninger	-29.492	-28.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.048	-11.836
Resultat før finansielle poster	103.137	222.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-500
Resultat før skat	102.637	222.350
3 Skat af årets resultat	-22.251	-48.914
Årets resultat	80.386	173.436
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	73.436
Disponeret fra overført resultat	-119.614	0
Disponeret i alt	80.386	173.436

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.808	6.667
Materielle anlægsaktiver i alt	16.808	6.667
Anlægsaktiver i alt	16.808	6.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	43.437	54.296
Varebeholdninger i alt	43.437	54.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.637	37.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.516	35.624
Udskudte skatteaktiver	0	273
Periodeafgrænsningsposter	11.884	19.128
Tilgodehavender i alt	72.037	92.534
Likvide beholdninger	213.916	378.337
Omsætningsaktiver i alt	329.390	525.167
Aktiver i alt	346.198	531.834

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	132.316	251.930
Egenkapital i alt	257.316	376.930
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.926	28.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.653	14.717
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.978	49.434
Anden gæld	36.325	62.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.882	154.904
Gældsforpligtelser i alt	88.882	154.904
 Passiver i alt	346.198	531.834

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	178.494	303.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.436	73.436
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	251.930	376.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.614	-119.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	125.000	132.316	257.316

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.864	22.959
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	3.220	2.295
	<u>29.492</u>	<u>28.378</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	500	500
	<u>500</u>	<u>500</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.978	49.434
Årets regulering af udskudt skat	273	-520
	<u>22.251</u>	<u>48.914</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	17.470	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>42.470</u>	<u>25.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-18.333	-13.333
Årets afskrivninger	-7.329	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-25.662</u>	<u>-18.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>16.808</u>	<u>6.667</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Venge Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 29827044 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
